
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 

    Ужгород        №          

Відповідно до Закону України „Про електронну ідентифікацію та 
електронні довірчі послуги”, постанови Кабінету Міністрів України від 
01.08.2023 № 798 „Про затвердження Порядку використання електронних 
довірчих послуг в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, 
підприємствах, установах та організаціях державної форми власності”, з метою 
забезпечення захисту електронних документів у автоматизованій системі 
дистанційного обслуговування  „Клієнт казначейства - Казначейство” 

Н А К А З У Ю:

1. НАДАТИ право застосування кваліфікованого електронного підпису 
КЕРІВНИКА при формуванні електронних платіжних документів у 
автоматизованій системі „Клієнт казначейства - Казначейство”:

ТИЩУКУ Євгену Віталійовичу – директору департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації; 

КРАВЧУКУ Віктору Миколайовичу – заступнику директора департаменту - 
начальнику управління охорони культурної спадщини та забезпечення 
діяльності керівництва департаменту культури Закарпатської обласної державної 
адміністрації; 

ЛОМПАРТ Галині Василівні – заступнику директора департаменту - 
начальнику управління культури, мистецтв та фінансового забезпечення 
департаменту культури Закарпатської обласної державної адміністрації.

Про забезпечення захисту електронних 
документів у автоматизованій системі 
„Клієнт казначейства - Казначейство” 
у департаменті культури 
Закарпатської обласної державної 
адміністрації 



2

2. НАДАТИ право застосування кваліфікованого електронного підпису 
БУХГАЛТЕРА при формуванні електронних платіжних документів у 
автоматизованій системі „Клієнт казначейства - Казначейство”: 

ГОТРІ Кароліні Миколаївні –  начальнику відділу бухгалтерського обліку, 
фінансової звітності та планування - головному бухгалтеру управління культури, 
мистецтв та фінансового забезпечення департаменту культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації; 

РЯБЕЦЬ Надії Степанівні –  головному спеціалісту відділу 
бухгалтерського обліку, фінансової звітності та планування  управління 
культури, мистецтв та фінансового забезпечення департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації.

3. Призначити уповноваженою особою, відповідальною за використання 
кваліфікованої електронної ПЕЧАТКИ: 

ТИЩУКА Євгена Віталійовича – директора департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації. 

4. Відповідальним особам, призначеним пунктами 1-3 цього наказу, у 
межах своїх службових обов’язків та наданих повноважень, суворо 
дотримуватись вимог Закону України „Про електронну ідентифікацію та 
електронні довірчі послуги” та постанови Кабінету Міністрів України від 
01.08.2023 № 798 „Про затвердження Порядку використання електронних 
довірчих послуг в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, 
підприємствах, установах та організаціях державної форми власності”.

5. Визнати такими, що втратили чинність, накази департаменту культури 
облдержадміністрації від 29.09.2023 № 148 та від 17.04.2025 № 128 „Про 
забезпечення захисту електронних документів у автоматизованій системі 
„Клієнт казначейства - Казначейство” у департаменті культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації”.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор  департаменту                      Євген ТИЩУК       
                         


